
Utskick 1 2026 TKR
Egen/Inhyrd
Förvaltning Δ% Yta, kvm Drift Underhåll Avskrivningar Ränta Kostnad inhyrda Summa Δ%
N010 Stadsledningskontoret
N025 Regionarkivet
N160 Äldre samt vård och omsorg -0,4% 346 822 167 167 70 582 105 226 33 760 266 009 642 745 4,9%
N161 Förvaltningen för funktionsstöd -0,9% 191 314 97 009 44 664 89 444 39 543 185 680 456 338 6,7%
N163 Socialförvaltningen Nordost -3,6% 34 119 10 146 3 565 3 360 1 171 39 092 57 335 1,1%
N164 Socialförvaltningen Centrum -4,3% 24 437 6 488 1 076 3 080 1 013 56 967 68 622 1,3%
N165 Socialförvaltningen Sydväst 1,3% 70 999 31 063 14 868 14 755 5 326 56 857 122 870 6,4%
N166 Socialförvaltningen Hisingen -2,1% 22 051 5 408 839 2 236 1 003 36 163 45 648 1,9%
N200 Exploateringsförvaltningen 54,8% 1 257 884 506 322 61 1 142 2 914 34,7%
N300 Stadsbyggnadsförvaltningen 0,0% 13 179 7 915 1 040 3 689 1 414 5 596 19 654 -1,0%
N393 Idrotts-och föreningsförvaltningen 0,0% 8 118 4 250 839 3 242 1 573 51 9 956 2,3%
N400 Stadsmiljöförvaltningen 1,9% 14 145 8 370 1 351 5 376 2 604 89 17 790 19,8%
N560 Kretslopp och vatten 0,0% 38 33 11 48 8 0 100 0,7%
N608 Förskolenämnden -1,3% 315 808 213 405 106 225 258 092 124 943 122 902 825 567 10,0%
N609 Grundskolenämnden -0,5% 824 497 481 601 126 645 552 889 246 736 163 211 1 571 083 7,4%
N610 Utbildningsförvaltningen 0,0% 183 519 89 290 18 326 68 853 25 804 132 130 334 402 6,0%
N625 Arbetsmarknad och Vuxenutbildning 796 132 32 6 2 3 311 3 483
N690 Kulturförvaltningen -1,2% 11 559 7 844 1 001 7 649 2 920 72 19 487 3,8%
Summa -0,6% 2 062 658 1 131 006 391 571 1 118 265 487 880 1 069 271 4 197 993 7,1%
Δ& -0,6% 0,2% 21,4% 11,1% 24,3% 0,0% 7,1%



Utskick 1 2026, TKR
Förvaltning Yta, kvm YTA Drift exkl. media Media Underhåll Avskrivningar Ränta Kostnad inhyrda Summa
N010 Stadsledningskontoret 0 0 0 0 0 0 0
N025 Regionarkivet 0 0 0 0 0 0 0
N160 Äldre samt vård och omsorg -0,4% 346 822 105 165 62 002 70 582 105 226 33 760 266 009 642 745 4,9%
N161 Förvaltningen för funktionsstöd -0,9% 191 314 64 947 32 061 44 664 89 444 39 543 185 680 456 338 6,7%
N163 Socialförvaltningen Nordost -3,6% 34 119 7 197 2 949 3 565 3 360 1 171 39 092 57 335 1,1%
N164 Socialförvaltningen Centrum -4,3% 24 437 4 757 1 730 1 076 3 080 1 013 56 967 68 622 1,3%
N165 Socialförvaltningen Sydväst 1,3% 70 999 15 434 15 630 14 868 14 755 5 326 56 857 122 870 6,4%
N166 Socialförvaltningen Hisingen -2,1% 22 051 3 857 1 551 839 2 236 1 003 36 163 45 648 1,9%
N200 Exploateringsförvaltningen 54,8% 1 257 607 277 506 322 61 1 142 2 914 34,7%
N300 Stadsbyggnadsförvaltningen 0,0% 13 179 5 956 1 959 1 040 3 689 1 414 5 596 19 654 -1,0%
N393 Idrotts-och föreningsförvaltningen 0,0% 8 118 3 463 787 839 3 242 1 573 51 9 956 2,3%
N400 Stadsmiljöförvaltningen 1,9% 14 145 6 731 1 639 1 351 5 376 2 604 89 17 790 19,8%
N560 Kretslopp och vatten 0,0% 38 19 14 11 48 8 0 100 0,7%
N608 Förskolenämnden -1,3% 315 808 148 958 64 447 106 225 258 092 124 943 122 902 825 567 10,0%
N609 Grundskolenämnden -0,5% 824 497 348 214 133 387 126 645 552 889 246 736 163 211 1 571 083 7,4%
N610 Utbildningsförvaltningen 0,0% 183 519 64 156 25 134 18 326 68 853 25 804 132 130 334 402 6,0%
N625 Arbetsmarknad och Vuxenutbildning 796 132 32 6 2 3 311 3 483
N690 Kulturförvaltningen -1,2% 11 559 5 814 2 031 1 001 7 649 2 920 72 19 487 3,8%
Summa 2 062 658 785 407 345 599 391 571 1 118 265 487 880 1 069 271 4 197 993 7,1%
Δ% -0,6% 0,1% 0,6% 21,4% 11,1% 24,3% 0,0% 7,1%


